MYHULUUNAINIbHOE OBEPA30BAHUE
«MOPAKOBCKOE CEIIbCKOE MOCENEHUE»

AOMUHUCTPALIUA MOPAKOBCKOIO CEJIbCKOIO NMOCEJIEHUA
NMOCTAHOBJIEHUE

g5 042019t Ne F&
c. MopsikoBckuit 3aToH

06 yTBepxxaeHMU oT4yeTa 06 NCMOMHEHNM
BropkeTa MopsiKOBCKOrO CenbeKoro noceneHust
3a 1 keaptan 2019 roga

B cooTBeTcTBMM cO cTaTbeil 264.2 BroaxeTHOro Kogekca PO, nyHktom 1 craTeu 34
[NonoxeHus «O  6romkeTHOM npouecce B MOPSIKOBCKOM — CENbCKOM NOCENEHUN Y,
yTBepxaeHHbIM PelleHnem CoBeTa MopsSiKOBCKOro cenbcKoro noceneHus ot 28.08.2013r. Ne
43

NMOCTAHOBIJIAIO:

1. YTBEpauTL oTyeT 06 ncnonHeHun GroaxeTa MOpSIKOBCKOrO CeflbCKOro noceneHmns 3a 1
kBapTan 2019 roga no goxodam B cymme 9 500,85 Thic. pyb., no pacxofam B cymme
7775,96 TbIC. pY6., NnpocomumT Brogxeta 1724,89 Thic. py6. cornacHo NpUnoXeHuio.

2. HaCTOFILLlee noctaHoerieHne Hanpaeutb B CoBseT MOpHKOBCKOFO CENbCKOro
rnoceneHns ansa o3HakoMI1eHUs.

3. YnpaenstoweMmy penamm — HavanbHUKYy oTAena Mo yhnpaBfeHulo Aenamu
Bepwwunosckoii E.A. obecneunTb nyonuKauulo HacTOSLEero MOCTAHOBMEHUS B
ouLManbHOM — nMeYaTHOM — M3gaHum MopsikoBCckoro - cenbckoro  mnoceneHus
«MHdopmaLMOHHbI - GlonneTeHb» W Ha oduuManbHOM  caiiTe MopsikoBckoro
CeIbCKOro noceneHns B cet MHTepHer.

4. KoHTpornb 3a MCMONHeHNeM HaCTOSALLEro NOCTaHOBMEHNS BO3MOXUTL HA 3aMeCTUTens
MaBbl aAMUHNACTPaLMN MO SKOHOMMWYECKOMY pasBUTUIO — HayanbHUKa oTZena no
(bMHaHCoBO-bomKeTHOI nonuTuke Monosy H.A.

MaBa MopsKOBCKOro CEebCKOro noceneHus /{7' A.B. KoctuH

Monoea H.A.
Ten. 927-099



MNpunoxeHue K [ocTaHOBNEHUIO
AnmuHuctpaummn MopsikoBckoro
CENbCKOro noceneHuns

or _ .04.2019r. Ne

OTtyeT
06 ncnonHeHun 6rogxeTa MopAKOBCKOro CENMbCKOro NoceneHns
3a 1 kBaptan 2019 roga

1. Joxonobl 6romxeTa
Thic.pyO.

BroaxeTH
A WUcnonHe

a lh-/lnM.HM ble HO Ha o
‘E_:'_ T KBL HaumeHoBaHue KB[] Ha3HayeH 01.04.20 | #cnon
cTp usi 2019 jor | HeHus

P rog

Hanor Ha goxonpl
dumsmyeckmx nuL ¢ Joxonos,
NCTOYHUKOM KOTOpPbIX
ABMNSAETCH HaNOroBbIi areHT,
3a VICKJTIOYEHNEM [OXO40B, B
OTHOLLIEHMU KOTOPbIX
ucymucneHve n ynnaTta Hanora
OCYLLECTBNATCSH B
COOTBETCTBMU CO CTaTbsIMU 2 830,00 44515 15,7
227, 227.1 v 228 Hanorooro
Komekca Poccuiickom
depnepaunm (cymma nnartexa
(nepepacyeTsbl, HegoMMKa U
330 KEHHOCTb MO
COOTBETCTBYHOLLEMY
nrarTexy, B TOM Yucre no
OTMEHEHHOMY)

1.01.02010.01.

182 1000.110

Hanor Ha goxogbl
dmsnyeckmx nuy ¢ goxonos,
NCTOYHNKOM KOTOPbIX
SIBIIAETCH HarloroBbIi areHT,
3a VCKITIOYEHNEM LOXOA0B, B
OTHOLLEHMU KOTOPbIX
1.01.02010.01. | vcuncrieHne n ynnata Hanora

2100.110 OCYLLIECTBNAKOTCS B
COOTBETCTBMM CO CTaTbsAMMU
227, 227.1 n 228 Hanorogoro
KoZekca Poccuiickoi
®enepaumm (neHu no
COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy)

182 0,00 0,13




182

1.01.02010.01.
3000.110

Hanor Ha goxofbl
husmyeckmx nuL ¢ JOXo40B,
NUCTOYHMKOM KOTOPbIX
ABNSAETCHA HarOroBbIi areHT,
3a UCKIIOYEeHneM 0X040B, B
OTHOLLUEHUUN KOTOPbIX
ncuyucrneHve u ynnarta Hanora
OCYLLECTBIIAOTCA B
COOTBETCTBUM CO CTaTbAMU
227, 227.1 v 228 Hanorosoro
Kogekca Pocculickoii
Penepaumm (Cymmbl
OEHEXHbIX B3bICKaHWUI
(wTtpados) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NnaTexy
COrnacHoO 3akoHoAaTenbCTBy
Poccuiickoit Penepaumn)

0,00

1,78

182

1.01.02010.01.
4000.110

Hanor Ha goxofbl
dmsnyeckmx nuy ¢ Joxonos.,
MCTOYHUKOM KOTOPbIX
ABIIAETCA HanoroBbIi arexT,
32 VCKIIOYEHNEM LOXOA0B, B
OTHOLLIEHUU KOTOPbIX
ncyucrieHne u ynnara Harnora
OCYLLIECTBNSATCA B
COOTBETCTBUM CO CTaTbAMMU
227,227.1 n 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoi
depepauum (Npoyne
MocTynneHus)

0,00

-0,01

182

1.01.02020.01.
3000.110

Harnor Ha goxoab!
dmsnyeckmx nuy ¢ goxonos,
MOMY4YEHHbIX OT
OCYLLeCTBIEHUSA
AEeATENbHOCTU hUsnYecKkumn
niuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMK B
KayecTBe MHAMBUAYaNbHbIX
npeanpuHumaTenen,
HOTapuycoB, 3aHMMaOLLNXCS
YaCTHOW NMpPaKTUKOM,
a[BOKaTOB, y4peanBLIMX
afBoKaTckue KabuHeTsl, n
OPYrux nvu, 3aHMMaloLLUXCcsi
YacTHOW NMpaKkTUKOW B
COOTBETCTBMM CO CTaTbeMN
227 HanoroBoro kogekca
Poccuiickoii Genepaumm
(CYyMMbI OEHEXHbIX
B3bICKaHMI (LITpadoB) no
COOTBETCTBYIOLLIEMY NnaTexy
cornacHo 3akoHoAaTenbCcTBy
Poccuiickort Penepauyn)

0,00

0,10




182

1.01.02030.01.

1000.110

Hanor Ha goxoabl
drsmyeckmx nuy ¢ 4OXon0B.,
NoNyYeHHbIX PU3nYEeCKUMU
nvuamm B COOTBETCTBUU CO
cTaTben 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoit
defepaumm (cymma nnaTtexa
(nepepacyeTbl, HegouMKa U
3aJ0MKEHHOCTb MO
COOTBETCTBYIOLLEMY
nrarTexy, B TOM 4Yucre no
OTMEHEHHOMY)

12,00

0,54

4,5

182

1.01.02030.01.

2100.110

Hanor Ha goxoabl
dusnyeckux nuy ¢ 4oxon0s,
MOJTY4EHHbIX (PU3NYECKUMMU
nvuamm B COOTBETCTBUM CO
cTaTtben 228 Hanorosoro
Kogekca Poccurickom
®Pepnepaumm (NeHu no
COOTBETCTBYHOLLEMY
nnarexy)

0,00

0,01

182

1.01.02030.01.

3000.110

Hanor Ha goxonpl
r3nYecKkmx nuL ¢ JOXO[0B,
Nony4YeHHbIX hrnsnyecknmu
NvuamMu B COOTBETCTBUM CO
cTaTbel 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoi
depepaunm (Cymmbi
LEHEXHbIX B3bICKaHU
(wTpadhos) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY
COrfiacHo 3akoHofaTenbCTBY
Poccuiickoit denepaumm)

0,00

0,56

100

1.03.02231.01.

0000.110

[loxoApl OT ynnaTtbl akLu3oB
Ha QusenbHoe TonnuBo,
noanexaiime
pacnpeneneHuio mexay
BrogxeTaMmy cyGBbEKTOB
Poccuiickon ®enepaumm u
MECTHbIMM BrogKeTaMu ¢
Y4€TOM YCTaHOBIIEHHbIX
AN depeHUNpPoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHWUI B
MeCTHble BroaxeTbl (Mo
HopmaTuBam,
YCTaHOBIIEHHbIM
®epneparnbHbIM 3aKOHOM O
denepansHoM BogxeTe B
Lensax (opMmmpoBaHus
AOPOXHbIX (OOHAOB
cybbekToB Poccuiickoi
Pepepaumm)

581,30

169,54

29,2




100

1.03.02241.01.
0000.110

[oxoabl OT ynnaTbl aky13oB
Ha MOTOpHLIE Macna Aans
AN3erbHbIX U (Mnu)
KapBropaTopHbIX
(MHXXEKTOPHbIX) ABUraTtene,
nognexatyme
pacnpefeneHuio Mexay
BrogxeTaMm cy6bEKTOB
Poccuiickoin ®epepaumm un
MECTHbIMU OroKeTamu ¢
Y4ETOM YCTaHOBIIEHHbIX
AnbdepeHUnpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCNEHWIA B
MeCTHbIe BroaxeThbl (Nno
HopmaTuBam,
YCTaHOBIIEHHbIM
defepanbHbIM 3aKOHOM O
henepanbHom GroaxeTe B
Lenax dpopmupoBaHms
OOPOXHbIX (POHAOB
cybbekToB Poccuiickoii
Pepepauymm)

4,50

26,3

100

1.03.02251.01.
0000.110

[loxoapl oT ynnarbl akuusoB
Ha aBTOMOOUIbHBIN BEH3MH,
noanexaiuve
pacnpeneneHno mexay
BropKeTamm cybbekToB
Poccuiickoit Genepaumm un
MECTHbIMM BrogKeTaMu ¢
Y4ETOM YCTaHOBIEHHbIX
AndepeHUNPoBaHHbIX
HOpMaTMBOB OTYUCIEHWI B
MeCTHble BrogxeThl (Nno
HopmaTmBawm,
YCTaHOBIIEHHBIM
defepanbHbIM 3aKOHOM O
denepansHoM BrompkeTe B
Liensx hopMupoBaHms
OOPOXHbIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickoi
Penepaumm)

943,90

248,58

26,3

100

1.03.02261.01.
0000.110

[loxoakl OT ynnathl akLyn3oB
Ha NPAMOroHHbIA OEH3UH,
noanexatyme
pacnpenenenunio Mexay
BrompxeTamn cyGbekToB
Poccuiickoit denepaumm n
MeCTHbIMK BrogkeTamu ¢
Y4ETOM YCTaHOBINEHHbIX
AndpepeHUnpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYVCIIEHWI B
MECTHble BroaxeThl (no
HopMaTuBam,
YCTaHOBMEHHbLIM
defepanbHbIM 3aKOHOM O
denepansHom BrogxeTe B

0,00

-33,37




Lienax popmupoBaHus
OOPOXHbIX (OHAOB
cybbvekToB Poccuiickoi
defepaumn)

182

1.06.01030.10.
1000.110

Hanor Ha umyLlecTtso
busnyeckux nuu,
B3MMaeMbIi Mo cTaBKaMm,
NPUMEHSAEMbIM K 0ObeKkTam
HanoroobnoxeHus,
pacrnonoXxeHHbIM B rpaHuLIax
CEenbCKMX nocenexHui (cymma
nnaTtexa (nepepacyeTsl,
HeJouMKa 1 3a0IMKEHHOCTb
Mo COOTBETCTBYHOLLEMY
nnaTexy, B TOM Yucre rno
OTMEHEHHOMY)

685,00

55,06

8,0

182

1.06.01030.10.
2100.110

Harnor Ha umyllecteo
dusnyeckux nuu,
B3MMaeMbIii No cTaBkam,
NPUMEHAEMbIM K 0O bekTam
HarnoroobnoxeHus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLax
CerlbCKMX noceneHun (nexu
MO COOTBETCTBYHOLLEMY
niaTexy)

0,00

2,89

182

1.06.06033.10.
1000.110

3eMenbHbIii Harmnor ¢
opraHusauumi, obnagatoLmx
3EeMernbHbIM y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
CeIbCKUX MocernieHunin (cymma
nnaTexa (nepepacyeThl,
HeJoMMKa N 3a[J0MKEHHOCTb
MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nrarTexy, B TOM YMcrie fno
OTMEHEHHOMY)

5 015,00

3776,25

75,3

182

1.06.06033.10.
2100.110

3eMernbHbIi Harnor ¢
opraHusauui, obnagaroLmnx
3EeMeSIbHbIM y4acTKOM,
PacMonoXXeHHbIM B rpaHuLiax
CenbCKuX noceneHui (neHu
Mo COOTBETCTBYHOLLEMY
nnaTexy)

0,00

1498,71

182

1.06.06033.10.
3000.110

3eMernbHbIi Harnor ¢
opraHusauui, obnagaroLmx
3eMernbHbIM y4acTKOM,
pacrnornoXeHHbIM B rpaHuLax
CEeIbCKMX noceneHu (CyMmmsl
OEHEXHbIX B3bICKaHWIA
(wTpador) no
COOTBETCTBYIOLLEMY MIaTEXy

0,00

342,67




cornacHo 3akoHodaTenbCTBY
Poccuiickonn ®epepauum)

182

1.06.06033.10.
4000.110

3eMenbHbIN Harnor ¢
opraHusaumin, obnagarLmnx
3eMeribHbIM Y4acTKOM,
pacnosioXXeHHbIM B rpaHuLax
CENbCKUX rMocesieHnn
(Npo4ue noctynneHus)

0,00

-55,49

182

1.06.06043.10.
1000.110

3eMenbHbIi Hanor ¢
dusnyeckux nu,
obragaroLmx 3eMenbHbIM
Yy4acTKOM, pacrorioXXeHHbIM B
rpaHuLax cenbeKmnx
rnoceneHui (cymma nnartexa
(nepepacyeThl, HegouMKa U
3aJ0KEHHOCTb Mo
COOTBETCTBYHOLLEMY
nraTexy, B TOM Yucre no
OTMEHEHHOMY)

1 167,00

253,19

217

182

1.06.06043.10.
2100.110

3eMernbHbIN Hanor ¢
dusnyeckux nuu,
obnagarwLLmx 3eMernbHbIM
Yy4aCTKOM, PacnonoXXeHHbIM B
rpaHuLax CenbcKux
rnoceneHuin (neHu no
COOTBETCTBYIOLLEMY
nnartexy)

0,00

6,72

942

1.11.05025.10.
0000.120

[oxoabl, nonyyaemsie B BUae
apeHgHoW nnaTkl, a Takke
CpeAcTBa OT NpoAaku npasa
Ha 3aKrnyeHne JoroBopos
apeHbl 3a 3emny,
Haxogswmecs B
COBCTBEHHOCTU CeMbCKUX
noceneHnin (3a UCKNYeHnem
3eMerbHbIX y4acTKOB
MYHULMNANbHbIX OO AKETHBIX
¥ @BTOHOMHbIX Y4peEXaEHMN)

0,00

23,38

942

1,11.05085.10.
0001.120

Hoxoapl oT caaum B apeHay
MMyLLIeCTBa, HaxoAsLLEerocs B
ornepaTMBHOM yrnpaBrneHun
OpraHoB ynpaBreHus
CEeJIbCKMX NMOCENEHMIN U
CO3AaHHbIX UMW YUPEKOEHMI
(3a ncknoyYeHnem
UMYyLLeCTBa MyHULMNATbHBIX
OIOKETHBIX 1 aBTOHOMHbIX
yupexaeHun) (apena
nmyLecTsa)

300,00

66,37

22,1




942

1.11.05035.10.
0002.120

[oxoakl oT caaym B apeHay
UMyLLecTBa, HaxosLlerocs B
ornepaTvBHOM ynpasrieHUn
OpraHoB ynpaBneHus
CelbCKNX MOCEeNeHn u
CO34aHHbIX UMW YUpPEXOEHUI
(3a uckntoyeHnem
UMyLLiecTBa MyHULMNANbHbIX
B104KETHBIX Y aBTOHOMHbIX
yupexaeHuin) (Apernga XKKX)

1 000,00

0,00

0,0

942

1.11.09045.10.
0000.120

[Npoyne noctynnexHus ot
NCMoNb30BaHNA UMYLLIECTBA,
HaxoAsLerocs B
COBCTBEHHOCTY CENbCKUX
NMoCeneHnn (3a UCKIYeHnem
UMyLLeCTBa MyHULMNAMbHbIX
BI0KETHBIX Y aBTOHOMHbIX
YUYpEXAEHUN, a TaKkxKe
UMyLLecTBa MyHMLMNANbHbIX
YHUTapHbIX NPEAnpUaTUN, B
TOM YUCIIE€ Ka3EHHbIX)

155,00

79,78

51,5

942

1.14.02053.10.
0000.410

[loxoapl oT peanusaumm
MHOro umyllecTBa,
Haxogsllerocs B
COBCTBEHHOCTM CEMbCKUX
noceneHunin (3a NcknYeHnem
nMyLLlecTBa MyHULMNANbHbIX
BIOKETHBIX Y aBTOHOMHbIX
yupexaeHun, a Takke
UMyLLlecTBa MyHULMNANbHbIX
YHUTaPHbIX NpeanpuaTui, B
TOM YUCIIE KA3EHHbIX), B
4YacTu peanunsaunm OCHOBHbIX
CPEACTB MO yKasaHHOMY
UMyLLecTBy

1400,00

0,00

0,0

942

1.14.06025.10.
0000.430

[oxoabl oT npogaxu
3eMernbHbIX y4acTKOB,
HaxogsALmMXcs B
COBCTBEHHOCTM CEMbCKUX
MoCeneHun (3a NCKIYeHneM
3eMesbHbIX Y4acTKOB
MYHULIMNAnNbHbIX OO OMKETHbIX
1 aBTOHOMHBbIX YYpEeXaeHuin)

2 783,00

0,00

0,0

942

1.17.05050.10.
0000.180

[Mpoyne HeHanorosble
Loxoabl OI0aXKEeTOB cenbCKkux
rnocerneHunn

0,00

0,49

942

2.02.15001.10.
0000.150

JoTauumn Grogxketam
CENbCKUX MOCENEHUN Ha
BblpaBHUBaHMe Bo4KEeTHOMN
obecneyeHHOCTU

9 932,70

2483,18

25,0

942

2.02.35082.10.
0000.150

CybBeHuun BromkeTam
CerlbCKMX NMOCeneHnn Ha
npegocTaBneHne Xunbix
NMOMeLLEHUN AeTAM-CUpoTam
U eTsM, ocTaBLLuuMcs be3
nonevyeHus pogutenen,

1 526,90

0,00

0,0




niuam us ux Yymcna no
Aorosopam Harma
crneumanmsmpoBaHHbIX XUMbIX
nomMeLleHui

942

2.02.35118.10.

0000.150

CybBeHummn Bropxketam
CENbCKUX NMOCENEHUIN Ha
OCYLLEeCTBIEHNE NEPBUYHOTO
BOMHCKOro y4yeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapumaTbl

251,40

57,30

22,8

942

2.02.49999.10.

0000.150

[Mpoune mexbrooKeTHbIE
TpaHcdepThl, NepesaBaemble
BromKeTaM cenbcKkmnx
noceneHni

300,00

0,00

0,0

942

2.02.49999.10.

0000.150

[Mpoumne mexBroaKeTHbIe
TpaHcdepThbl, NepenaBaemble
BromKeTaM cenbCcKuUx
nocenexHumn

50,00

0,00

0,0

942

2.02.49999.10.

0000.150

[Mpoune mexbrooKeTHbIE
TpaHcdepThl, NepefaBaemMblie
BrofkeTaM cenbcKkmnx
NOCESIEHUN

259,00

36,17

14,0

942

2.02.49999.10.

0000.150

[Mpoune mexBrmKeTHbIe
TpaHcdepTsbl, NepegaBaemMble
OromKeTaM CenbcKux
NoCenieHni

2 954,00

0,00

0,0

942

2.02.49999.10.

0000.150

[Mpoune mexbroaKeTHbIe
TpaHcdepThl, NepegaBaeMble
OromKeTamM cernbCKux
noceneHunn

150,00

0,00

0,0

942

2.02.49999.10.

0000.150

[Mpoyune mexbBrogKeTHble
TpaHcdepThl, NepefaBaemMble
OromKeTaM cenbCKux
noceneHnn

255,00

0,00

0,0

942

2.07.05020.10.

0000.150

[MocTynneHns oT OeHEeXHbIX
NOXXepPTBOBaHUN,
npeaocTaBnsgemMbIx
dursnyeckumMmy nuuamMmm
nonyyaTensm cpeacTs
BIo0OKETOB CEMbCKUX
NoCeNieHni

224,06

40,00

17,9

WAtoro

32779,76

9 500,85

29,0




2. Pacxopgbl GromxkeTa

ThiC.pyO.
UMATE] WcnonHeHo %
KBCP | KOCP HaumeHoBaHue KOCP 2019 ro Ha ncrnormnHe
A 101.04.2019 | Hus
®PYHKUMOHNPOBaHNE BbICLLETO
AOMXHOCTHOrO nuua cyobekTa
942 0102 Poccuiickoil degepaLim u 970,00 153,85 15,9
MyHULMNansHoro obpasoBaHus
®YHKLUMOHUPOBaHUE 3aKOHOAATENbHbIX
(NpencTaBuTENbHBIX) OpraHos
942 0103 | rocygapcTBEHHOM BNACTU U 90,50 9,18 10,1
NPeACTaBUTENbHbLIX OPraHoB
MyHULMNanbHbIX obpasoBaHuii
®yHKUMOHMpoBaHue [pasnTenscTea
Poccuiickoit ®enepaumm, BoicLumx
g4z | gfp4 | ASNOTHATENLHLX BpraHoR 6376,24 | 114589 18,0
rocy4apCTBEHHOMN BNacTu cyObeKTOB ’ ’ ’
Poccuiickoli Gegepaumm, MECTHBIX
agMUHUCTpaLmi
942 0111 | Pe3epBHble thoHAbI 400,00 0,00 0,0
942 | 0113 | APYIVe obuierocyAapcTaeHHbie 1022,99 19367 | 18,9
BOMpPOCHI ' ' ’
Mob6unusaunoHHas 1 BHeBolickoBas
942 0203 —— 251,40 42,19 16,8
3al1Ta HaceneHusi 1 TeppuUTopun OT
942 0309 | HPE3BbIHaliHbIX CUTYaLMIA MPUPOLHOTO 133,80 0,00 0,0
' TEXHOreHHOro Xxapakrepa, rpaxaaHckas
obopoHa
942 0406 | BogHoe xo03siicTBO 15,00 0,00 0,0
HlopoxHoe X035iCTBO (J0POXHbIE
942 0409 hoHBI) 2 088,81 368,00 17,6
942 | 0412 |HpPyrve Bonpocsi B oGnacTy 550,00 0,00 0,0
HaLMOHarbHO 3KOHOMM KU
942 0501 | XKunuiHoe xo3siicTeo 1 851,64 56,08 3,0
942 0502 | KoMmMyHarnbHoe X03aicTBo 3 651,92 33,06 0,9
942 0503 | brnaroycTtpoicTso 2 980,59 404,36 13,6
942 0801 | KynbTypa 9 016,86 5 307,36 58,9
942 1003 | CoumanbHoe obecrneyeHune HaceneHus 300,00 0,00 0,0
942 1004 | OxpaHa cemMbu 1 geTcTBa 1 526,90 0,00 0,0
942 1101 | ®usmyeckas kynbTypa 272,00 49,17 18,1
942 1102 | MaccosBebiit cniopT 387,00 13,15 3,4
942 1403 [Npoune mMexOromKeTHbIE TpaHchepPTh 23.00 0,00 0,0
obLero xapaktepa
Wtoro 31 908,63 7 775,96 244




UcTouHuku pmHaHcupoBaHus gecdmumTa GrogxkeTa

MOpﬂ KOBCKOro CeNibCKOro nocerieHus

ThiC.pyO.
Kopg 6romkeTHOM
Kraccudukaumm
Kog Koz rpynnbi, YTBepxaeHo | WcnomHeHo %
rnaBsHoro noArpynnibl, HavmeHoBaHue Ha Ha ucnon
agMuHuc cTatby, BUOa 01.04.2019 01.04.2019 | HeHus
Tpa NCTOYHMKOB,
Topa KOCry
MCTOUHUKM cbrHaHCPOBaHMS -871,13 -1724,89 | 198,0
AeduunTta GrogxeTa - Bcero
1 050 000 000 WNameHeHne ocTaTkoB cpencTs -871,13 -1724,89 | 198,0
942 Ha cyeTax Mo yyeTy cpeacTB
000 000
OrooxeTa
1050 201 100 YBEnuyeHne npoymx ocTaTkoB
942 000 510 AEHexHbIX cpefcTs GlopkeTos | -32 779,76 | -9500,85| 29,0
noceneHus
1050 201 100 YMeHbLLEeHME NPOYMX OCTaTKOB
942 000 610 AGHEXHbIX cpeAcTs bomketoB | +31 908,63 | +7 775,96 | 24 .4
roceneHusi




